
Descriere

FIȘĂ PRODUS 2024-09-24

MINI GARLIC BAGUETTE, pre-baked 80g

Nr. articol: 12407

Masa produsului preparat (g)

96

28

Congelat rapid, Parţial copt

Sugestie de preparare
Pe foaie de copt unsă cu ulei sau hârtie de copt, în atmosferă umedă sau

la temperatura camerei 10-15 dezghețați minutele și coaceți la 180-190°C

timp de 12-15 minute. La începutul coacerii cu abur 

Se recomandă un spațiu saturat pentru cuptor.

Ingrediente
făină de GRÂU, apă, (12,5%) (usturoi, sare, amidon modificat, pătrunjel, mărar), sare, drojdie, gluten (GRÂU), făină de malț (GRÂU),

agent de tratare a făinii (acid ascorbic).

Datele produsului Date de logistică
Masa brută (g) 80

67

Pachet/carton

Carton/palet

Masă brută carton (kg)

Masă brută palet (kg)

Codul EAN al produsului

8,3

258

5 907 489 685 214

60,2*39,8*24,519% Dimensiuni carton (cm*cm*cm)

365 zile

24 ore

15 cm

Valori nutritive

Valoare nutritivă medie la 100 g de produs
% CZE*

Valoare energetică kJ/kcal 1221/290 15

Dimensiune (cm)

Termen de valabilitate congelat, 

depozitat la -18 °C

Termen de valabilitate preparat

TVA

11

24

18Glucide 

din care zaharuri 

din care acizi grași saturați

Grăsimi 7,5 g

4,7 g

47 g

1,8 g

7,7 g

Important
Se interzice recongelarea produsului decongelat!  

2

15

25

*Consumul de referintă al unui adult obişnuit  (8400 kJ / 

2000 kcal)

La Lorraine Bakery Group, U Kožovy hory 2748

272 01 Kladno,Czech Republic

Distribuitor
Tatár Pékség Kft., H-2314 Halásztelek, II. Rákóczi Ferenc út 142/A

1,5 g

Proteine 

Sare                    

Alergeni
Poate să conțină urme de: ouă, soia, semințe de susan.

Depozitare și transport
Temperatură de depozitare și transport: -18 °C.

Producător


